
招  生  简  章

学 校 法 人 优 尼 塔 斯 日 本 语 学 校

优 尼 塔 斯 日 本 语 学 校 东 京 校

帝京大学集团



招 生 要 求

上 课 时 间

※1 上述最长在籍期间是选择升学课程时的在籍期间。选择一般课程时，最长可在籍 2 年。
※2 可能出现在报名截止时期前招满的情况，请尽量提前报名。

课 程

升学课程（最长 2 年）     为在日本升入大学、大学院、专门学校等教育机构为目的的学生而设置的课程。
一般课程（最长 2 年）     为在日本或本国就职为目的的学生而设置的课程。
短期课程（1 至 3 个月）  为希望短期学习日语的学生而设置的课程。
＊请根据学习目的选择课程，请注意在留资格申请后无法变更。

报 名 至 入 学 的 流 程

星期一至星期五 ( 不包括法定休息日及学校假期 )
上午班  9:00 ～ 12:30  或  下午班  13:00 ～ 16:30

（根据学生综合日语水平进行分班，学生无法指定班级）

1、具有高中以上学历（含预计高中毕业）。
2、遵纪守法，身心健康。
3、可保证支付留学所需经费。

日 程

10 月入学

前年度   8 月中旬 前年度   9 月中旬 前年度 11 月上旬

入学时期 报名截止时期※2 在留资格申请时期

 1 年零 3 个月

最长在籍期间※1

1  月入学

 4  月入学

7  月入学

2 年

1 年零 9 个月

１年零 6 个月

前年度 10 月下旬

本年度   2 月中旬

本年度   5 月上旬

前年度 11 月下旬

本年度   3 月中旬

本年度   6 月上旬

申请结果发表时期

本年度   2 月下旬

本年度   5 月中旬

本年度   8 月中旬

学生获得签证后预约航班，并做好赴日准备。

学生收到在留资格认定证明书后，向所辖日本领事馆申请签证。

确认学费到账后，会将在留资格认定证明书等材料邮寄给中介机构或本人。

申请获得批准后，出入国在留管理局会开具在留资格认定证明书。

通过材料审查后，学校向出入国在留管理局进行在留资格的申请。

学校对申请材料进行审查，审查不合格者将无法进行申请。

填写面试调查表并参加学校视频面试。

赴日

申请签证

缴纳学费

在留资格认定证明书

申请在留资格

选拔考试

报名

材料审查

符合招生要求者通过中介机构或直接向学校申请报名。

材料准备 在中介机构指导下于指定日期前准备好申请在留资格所需材料。



短期签证

申 请 材 料

经费支付人须准备的材料

1、所有申请材料须在递交东京出入国在留管理局前 3 个月内填写或开具。
2、申请材料请用中文填写或开具，部分材料需附上日文翻译。

No. 申请材料 注意事项

申请人本人须准备的材料

有在日亲属者，请提交亲属家庭全员的住民票。

入学申请书（指定表格 1）

履历书（指定表格 2）

最高学历毕业证书

最高学历成绩证明

在学证明或在职证明

日语能力证明材料

护照复印件

证件照 4 张（长 4cm× 宽 3cm）

经费支付书（指定表格 3）

亲属关系公证书

在职证明

收入证明

银行存款证明

资产形成证明材料

在日亲属的住民票

请使用本校指定表格，注意不要漏填。
落款处申请人手写签字。

有高考、会考或学历认证报告者，只需提交毕业证复印件。

在学或在职者，请提交在学证明或在职证明原件。

请提交照片页及出入日本记录页的复印件。

请提交最近 3 个月内拍摄的白底彩色免冠证件照。

请提交中文版亲属关系公证书原件，无法办理护照者须提交中英文版公证书。

在职者请提交公司开具的在职证明原件。
公司经营者或个体工商户请提交营业执照复印件。

请提交最近 1 年的收入证明原件。
在日经费支付人请提交所得课税证明书原件。

请提交银行开具的经费支付人名义的银行存款证明原件。

根据申请人情况会有要求提交最近 1 年银行账户流水记录等材料的可能性。

1

4

3

2

留学签证

入学申请书 ( 指定表格 4) 

最终学历毕业证书复印件

护照复印件

证件照 1 张（长 4cm× 宽 3cm）

请提交毕业证书复印件。

请提交照片页及出入日本记录页的复印件。

请提交最近 3 个月内拍摄的彩色免冠证件照。

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

1

2

No. 申请材料 注意事项

请提交记载有各学年成绩的成绩证明原件。

请提交日语能力考试合格证及成绩单的复印件。没有级别者须提交日语培训机构开
具的超过 150 小时的日语学习证明原件。
大专学历以上，且毕业后未超过 5 年者不用提交。

各项认证（电子版） 高中学历者请提交高考成绩认证报告、没有参加高考者请提交会考成绩认证。
本科学历者请提交学历认证报告，尚未毕业者请提交高考成绩认证和学籍认证报告。

16

请使用本校指定表格，注意不要漏填。落款处经费支付人手写签字。

请使用本校指定表格，注意不要漏填。落款处申请人手写签字。



学 费 及 其 他 费 用

KOFU
学校法人ユニタス日本語学校
所在地：山梨県甲府市宝 1-20-22
Tel:  ＋81-55-233-3835
E-mail : japanese@unitas-ej.com

TOKYO
ユニタス日本語学校東京校
所在地：東京都新宿区大久保 2-2-9　22 山京ビル 3F
Tel:  ＋81-3-5287-5636
E-mail : japanese-tokyo@unitas-ej.com

关于退费的详细规定请参考学校主页，或直接向学校咨询。

缴纳方法

可以选择银行汇款或利用 Flywire（飞汇） 缴纳学费。

退费规定

优尼塔斯日本语学校 优尼塔斯日本语学校东京校

短期签证

留学签证

10,000

   50,000
( 前半年金额 )

60,000

优尼塔斯日本语学校东京校学校法人优尼塔斯日本语学校

    第一年度
( 后半年金额 )

保险费 ※5

其他费用 ※4

学费

入学金 ※3

第一年度
总计金额

入学时缴纳金额

半年支付 ※1

  295,000
( 前半年金额 )

一年支付

          780,000
( 分期付款时的总金额 )

740,000

10,000

100,000

550,000

  345,000
( 后半年金额 )

10,000

   330,000
 ( 前半年金额 )

  330,000
( 后半年金额 )

         840,000
( 分期付款时的总金额 ) 800,000

10,000

90,000

620,000

  375,000
( 后半年金额 )

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ーー

60,000

  295,000
( 后半年金额 )

   50,000
( 后半年金额 )

60,000 60,000

   45,000
( 前半年金额 )

    45,000
( 后半年金额 )

  435,000
( 前半年金额 ) 740,000   465,000

( 前半年金额 )
800,000

申请费 ※2 20,000 ーー 20,00020,000 20,000

半年支付 ※1 一年支付

申请费 10,000 日元 （货币单位：日元）

１个月

优尼塔斯日本语学校东京校学校法人优尼塔斯日本语学校

总计金额

其他费用 ※3

学费

入学金 10,000

3 个月2 个月 １个月 3 个月2 个月

10,000

190,000

30,000

150,000

130,000

20,000

100,000

70,000

10,000

50,000

10,00010,000

75,000

30,00020,00010,000

165,000110,00055,000

10,00010,000

205,000140,000

※1  可以选择半年支付或一年支付学费。
※2  请在申请前支付申请费，缴纳后出于任何理由均
       不予退还。
※3  入学金仅在入学时缴纳一次。
※4  其他费用中包含教材费。
※5  保险是指学校代为加入的伤害综合保险。如在上 
       学途中或学校发生事故而受伤时，保险公司会进
       行一定程度的补偿。来日后还须另外加入国民健
       康保险。

（货币单位：日元）


