



---

## 招生简章

学校法人优尼塔斯日本语学校  
优尼塔斯日本语学校东京校

## 招生要求

- 1、具有高中以上学历（含预计高中毕业）。
- 2、遵纪守法，身心健康。
- 3、可保证支付留学所需经费。

## 课程

升学课程（最长2年） 为在日本升入大学、大学院、专门学校等教育机构为目的的学生而设置的课程。  
一般课程（最长2年） 为在日本或本国就职为目的的学生而设置的课程。  
短期课程（1至3个月） 为希望短期学习日语的学生而设置的课程。  
\*请根据学习目的选择课程，请注意在留资格申请后无法变更。

## 上课时间

星期一至星期五（不包括法定休息日及学校假期）  
上午班 9:00～12:30 或 下午班 13:00～16:30  
(根据学生综合日语水平进行分班，学生无法指定班级)

## 日程

入学时期	最长在籍期间※1	报名截止时期※2	在留资格申请时期	申请结果发表时期
4月入学	2年	前年度 10月下旬	前年度 11月下旬	本年度 2月下旬
7月入学	1年零9个月	本年度 2月中旬	本年度 3月中旬	本年度 5月中旬
10月入学	1年零6个月	本年度 5月上旬	本年度 6月上旬	本年度 8月中旬
1月入学	1年零3个月	前年度 8月中旬	前年度 9月中旬	前年度 11月上旬

※1 上述最长在籍期间是选择升学课程时的在籍期间。选择一般课程时，最长可在籍2年。

※2 可能出现在报名截止时期前招满的情况，请尽量提前报名。

## 报名至入学的流程



## 申请材料

- 所有申请材料须在递交东京出入国在留管理局前 3 个月内填写或开具。
- 申请材料请用中文填写或开具，部分材料需附上日文翻译。

### 留学签证

No.	申请材料	注意事项
申请人本人须准备的材料		
1	入学申请书 (指定表格 1)	请使用本校指定表格，注意不要漏填。 落款处申请人手写签字。
2	履历书 (指定表格 2)	
3	最高学历毕业证书	有高考、会考或学历认证报告者，只需提交毕业证复印件。
4	最高学历成绩证明	请提交记载有各学年成绩的成绩证明原件。
5	各项认证 (电子版)	高中学历者请提交高考成绩认证报告、没有参加高考者请提交会考成绩认证。 本科学历者请提交学历认证报告，尚未毕业者请提交高考成绩认证和学籍认证报告。
6	在学证明或在职证明	在学或在职者，请提交在学证明或在职证明原件。
7	日语能力证明材料	请提交日语能力考试合格证及成绩单的复印件。没有级别者须提交日语培训机构开具的超过 150 小时的日语学习证明原件。 大专学历以上，且毕业后未超过 5 年者不用提交。
8	护照复印件	请提交照片页及出入日本记录页的复印件。
9	证件照 4 张 (长 4cm×宽 3cm)	请提交最近 3 个月内拍摄的白底彩色免冠证件照。
经费支付人须准备的材料		
10	经费支付书 (指定表格 3)	请使用本校指定表格，注意不要漏填。落款处经费支付人手写签字。
11	亲属关系公证书	请提交中文版亲属关系公证书原件，无法办理护照者须提交中英文版公证书。
12	在职证明	在职者请提交公司开具的在职证明原件。 公司经营者或个体工商户请提交营业执照复印件。
13	收入证明	请提交最近 1 年的收入证明原件。 在日经费支付人请提交所得课税证明书原件。
14	银行存款证明	请提交银行开具的经费支付人名义的银行存款证明原件。
15	资产形成证明材料	根据申请人情况会有要求提交最近 1 年银行账户流水记录等材料的可能性。
16	在日亲属的住民票	有在日亲属者，请提交亲属家庭全员的住民票。

### 短期签证

No.	申请材料	注意事项
1	入学申请书 (指定表格 4)	请使用本校指定表格，注意不要漏填。落款处申请人手写签字。
2	最终学历毕业证书复印件	请提交毕业证书复印件。
3	护照复印件	请提交照片页及出入日本记录页的复印件。
4	证件照 1 张 (长 4cm×宽 3cm)	请提交最近 3 个月内拍摄的彩色免冠证件照。

## 学费及其他费用

### 留学签证

(货币单位: 日元)

	学校法人优尼塔斯日本语学校			优尼塔斯日本语学校东京校		
	半年支付 ※1		一年支付	半年支付 ※1		一年支付
申请费 ※2	20,000	—	20,000	20,000	—	20,000
入学金 ※3	60,000	—	60,000	60,000	—	60,000
学费	295,000 (前半年金额)	295,000 (后半年金额)	550,000	330,000 (前半年金额)	330,000 (后半年金额)	620,000
其他费用 ※4	50,000 (前半年金额)	50,000 (后半年金额)	100,000	45,000 (前半年金额)	45,000 (后半年金额)	90,000
保险费 ※5	10,000	—	10,000	10,000	—	10,000
入学时缴纳金额	435,000 (前半年金额)	—	740,000	465,000 (前半年金额)	—	800,000
第一年度 (后半年金额)	—	345,000 (后半年金额)	—	—	375,000 (后半年金额)	—
第一年度 总计金额	780,000 (分期付款时的总金额)		740,000	840,000 (分期付款时的总金额)		800,000

### 短期签证

申请费 10,000 日元

(货币单位: 日元)

	学校法人优尼塔斯日本语学校			优尼塔斯日本语学校东京校		
	1个月	2个月	3个月	1个月	2个月	3个月
入学金	10,000	10,000	10,000	10,000	10,000	10,000
学费	50,000	100,000	150,000	55,000	110,000	165,000
其他费用 ※3	10,000	20,000	30,000	10,000	20,000	30,000
总计金额	70,000	130,000	190,000	75,000	140,000	205,000

※1 可以选择半年支付或一年支付学费。

※2 请在申请前支付申请费, 缴纳后出于任何理由均不退还。

※3 入学金仅在入学时缴纳一次。

※4 其他费用中包含教材费。

※5 保险是指学校代为加入的伤害综合保险。如在上学途中或学校发生事故而受伤时, 保险公司会进行一定程度的补偿。来日后还须另外加入国民健康保险。

### 缴纳方法

可以选择银行汇款或利用 Flywire (飞汇) 缴纳学费。



### 退费规定

关于退费的详细规定请参考学校主页, 或直接向学校咨询。



优尼塔斯日本语学校



优尼塔斯日本语学校东京校



学校法人ユニタス日本語学校

所在地: 山梨県甲府市宝 1-20-22  
Tel: +81-55-233-3835  
E-mail: [japanese@unitas-ej.com](mailto:japanese@unitas-ej.com)



ユニタス日本語学校東京校

所在地: 東京都新宿区大久保 2-2-9 22 山京ビル 3F  
Tel: +81-3-5287-5636  
E-mail: [japanese-tokyo@unitas-ej.com](mailto:japanese-tokyo@unitas-ej.com)